
Terminai ir sąlygos verslo klientams 
Paskutinį kartą atnaujinta: 2025-03-04 
Turinys: 

Turinys 
1 straipsnis – Apibrėžimai ........................................................................................................ 1 

2 straipsnis – Pardavėjo tapatybė ............................................................................................. 2 

3 straipsnis – Taikomumas ....................................................................................................... 2 

4 straipsnis – Verslo klientai ..................................................................................................... 2 

5 straipsnis – Pasiūlymas ......................................................................................................... 2 

6 straipsnis – Sutartis ............................................................................................................... 3 

7 straipsnis - Kainodara ........................................................................................................... 3 

8 straipsnis – Pristatymas ir vykdymas ...................................................................................... 3 

9 straipsnis - Mokėjimas .......................................................................................................... 4 

10 straipsnis – Nuosavybės išsaugojimas ................................................................................. 4 

11 straipsnis – Atsakomybė ...................................................................................................... 4 

12 straipsnis – Skundų procedūra ............................................................................................. 4 

13 straipsnis – Įvairūs .............................................................................................................. 5 

14 straipsnis – Ginčai ............................................................................................................... 5 

 

1 straipsnis – Apibrėžimai 
Visuose šiuose terminuose ir sąlygose bus naudojami šie terminai ir apibrėžimai: 
Verslo klientas: fizinis arba juridinis asmuo, kuris verčiasi profesine veikla ir (arba) veikia įmonės 
vardu ir pateikia užsakymą vidaXL. Šis asmuo gali pateikti užsakymą tik per vidaXL verslo paskyrą. 
Jei užsakymas pateikiamas naudojant įprastą vidaXL paskyrą arba atsiskaitant su svečiu, 
manysime, kad tai daroma asmeniniais tikslais ir neleisime keisti sąskaitos faktūros. PVM 
grąžinimas nebus vykdomas tokiais atvejais, nes keičiant sąskaitas faktūras gali kilti sukčiavimo 
rizika;  
Svetainė: vidaXL svetainė, kurioje skelbiamos šios sąlygos ir kurioje verslo klientai gali pateikti 
užsakymus;  
Verslo kliento paskyra: konkreti paskyra, suteikiama įmonėms po tapatybės patvirtinimo, 
leidžianti verslo klientui pateikti užsakymus be PVM mokesčių, jei taikoma; 
Pasiūlymas: vidaXL pasiūlymas parduoti Prekes/Produktus, laikantis šiose Sąlygose ir 
nuostatose išdėstytų sąlygų; 
Sutartis: bet kokia vidaXL ir verslo kliento sutartis dėl Prekių/Produktų pardavimo ir pirkimo 
naudojantis Svetaine; 
Šalys: vidaXL ir verslo klientas kartu; 
Prekės/produktai: prekės, kurias vidaXL parduoda naudojantis svetaine. 
Sąlygos ir nuostatos: dabartinės sąlygos ir nuostatos verslo klientams  



2 straipsnis – Pardavėjo tapatybė 
Pardavėjas, VidaXL Europe B.V., yra pagal Nyderlandų įstatymus įsteigta įmonė, turinti šią 
informaciją: 

• Adresas: Mary Kingsleystraat 1, 5928 SK Venlo, Nyderlandai 
• PVM mokėtojo kodas: NL820055220B01 
• Prekybos rūmų numeris: 09188362 

 
 (toliau - „vidaXL“ arba „Pardavėjas“).  

3 straipsnis – Taikomumas 
3.1. Šios sąlygos taikomos visiems vidaXL pasiūlymams ir kiekvienai vidaXL ir Verslo kliento 
sudarytai sutarčiai.  
3.2. Bet kokie nukrypimai nuo šių Sąlygų yra atmetami, nebent Šalys aiškiai raštu susitartų kitaip.  
3.3. Šias Sąlygas vidaXL pateikia Verslo klientui vidaXL Svetainėje arba Verslo kliento prašymu.  
3.4. Verslo klientams nesuteikiama prieiga prie aukcionų regionuose, kuriuose siūlomos tokios 
paslaugos.  
3.5. Verslo klientai gali dalyvauti aiškiai siūlomose lojalumo programose.  

4 straipsnis – Verslo klientai  
4.1 Verslo klientai turi užsiregistruoti verslo kliento paskyrai, kad galėtų pateikti užsakymus kaip 
verslas. Neįmanoma pateikti užsakymų įmonės vardu nesukūrus verslo kliento paskyros, taip pat 
nebus galima įvesti įmonės informacijos atsiskaitymuose, išskyrus verslo kliento paskyros 
atsiskaitymą. 4.2 Verslo kliento paskyros sukūrimas: verslo klientai turi pateikti savo tapatybę ir 
PVM mokėtojo kodą, kad būtų galima patvirtinti. Patikrinsime, ar PVM atitinka VIES registrą. Jei 
kyla abejonių, pasiliekame teisę atsisakyti sukurti paskyrą. vidaXL pasilieka teisę bet kuriuo metu 
nutraukti paskyrą, jei įtariame sukčiavimą ar kitus pažeidimus.  
4.3 PVM grąžinimas.  

4.3.1 Verslo paskyros užsakymai. Jei įstatymai nenumato kitaip, naudojant verslo kliento 
paskyrą, PVM, jei taikoma, išskaičiuojamas iš bet kurio užsakymo užsakymo proceso 
metu. Papildomos informacijos galima rasti specialiame pagalbos puslapyje. 
4.3.2 Kiti užsakymai. Už užsakymus, pateiktus be verslo kliento paskyros, nebus galima 
susigrąžinti PVM.  

5 straipsnis – Pasiūlymas  
5.1. Jei Pasiūlymas galioja ribotą laikotarpį arba tam tikromis sąlygomis, tai bus aiškiai nurodyta 
pasiūlyme.  
5.2. Pasiūlyme turi būti pateiktas išsamus prekių aprašymas, kad Verslo klientas galėtų tinkamai 
įvertinti pasiūlymą. 
5.3. Nors vidaXL dės pagrįstas pastangas, kad užtikrintų savo svetainėje esančios informacijos 
tikslumą ir išsamumą, gali atsirasti klaidų (įskaitant spausdinimo ir programavimo klaidas). 
vidaXL pasilieka teisę ištaisyti tokias klaidas ir neprivalo laikytis jokios sutarties, sudarytos 
remiantis klaidinga informacija. vidaXL taip pat pasilieka teisę nutraukti bet kokią sutartį, sudarytą 
remiantis tokiomis klaidomis.  



6 straipsnis – Sutartis 
6.1 Sutartis laikoma sudaryta tik įvykdžius visas šias sąlygas: Verslo klientas pateikia užsakymą, 
gaunamas visas mokėjimas, vidaXL išduoda užsakymo patvirtinimą, o vidaXL išsiunčia užsakymą.  
6.3 Jei verslo klientas pateikia neteisingą informaciją, vidaXL pasilieka teisę sustabdyti vykdymą, 
kol bus gauta teisinga informacija.  
6.4 vidaXL gali įvertinti Verslo kliento gebėjimą įvykdyti savo mokėjimo įsipareigojimus ir gali 
atsisakyti arba nustatyti sąlygas dėl užsakymo, remdamasis pagrįstomis priežastimis. Apie tokius 
sprendimus Verslo klientui bus pranešta per tris dienas nuo sutarties sudarymo. 

7 straipsnis - Kainodara 
7.1. Išskyrus užsakymus, pateiktus vidaXL.nl arba vidaXL.pl, kai kainos nurodytos su PVM, nes 
prekės siunčiamos toje pačioje šalyje, visos kitos svetainės kainos bus rodomos be PVM, o PVM 
nebus taikomas. Gali būti taikomi papildomi mokesčiai, tokie kaip pristatymo mokesčiai.  
7.2 Papildomi mokesčiai, tokie kaip pristatymo ir mokėjimo mokesčiai, bus nurodyti svetainėje ir 
užsakymo metu.  

8 straipsnis – Pristatymas ir vykdymas  
8.1 Pristatymas.  

8.1.1 Nurodyti pristatymo terminai yra apytiksliai ir atspindi protingų pastangų pareigą. 
vidaXL gali laisvai pasirinkti vežėją, o vėlavimas nesuteiks Verslo klientui jokios 
kompensacijos, išskyrus tyčinio ar didelio aplaidumo atvejus.  
8.1.2 vidaXL pasilieka teisę pristatyti užsakymus keliose siuntose ir neprivalo pristatyti 
visų prekių vienu metu.  
8.1.3 Jei verslo klientas ar paskirta trečioji šalis negali priimti prekių sutartu laiku 
pristatymo adresu, vidaXL pasilieka teisę arba palikti produktą pristatymo vietoje, jei ji 
būtų saugi, arba saugoti produktus. vidaXL gali pasiūlyti pakartotinį pristatymą už 
papildomą mokestį verslo klientui. Jei pristatymas galiausiai neįmanomas, mokėjimo 
prievolė lieka galioti, o verslo klientui gali būti išrašytos sąskaitos už papildomas išlaidas, 
įskaitant grąžinimo mokesčius. vidaXL pasilieka teisę pateikti produktus savo pasirinktoje 
vietoje, kad verslo klientai galėtų juos atsiimti.  

8.2 Rizikos perdavimas. Produktų praradimo ar sugadinimo rizika lieka vidaXL iki pristatymo Verslo 
klientui, nebent būtų susitarta kitaip. Jei Verslo klientas pasirenka savarankišką surinkimą, rizika 
perduodama perdavimo metu. Rizika perduodama Verslo klientui po to, kai pirmasis bandymas 
pristatyti pasirodo esąs nesėkmingas.  
8.3 Produktų atitiktis.  

8.3.1 vidaXL garantuoja, kad pristatyti produktai atitiks sutartį, atsižvelgiant į nedidelius 
specifikacijų nukrypimus (pvz., Dydį, svorį, spalvą ir kt.), Paprastai priimtinus pramonėje.  
8.3.2 Akivaizdūs defektai/neatitiktis. Verslo klientas turi apžiūrėti produktus iš karto po 
pristatymo arba per pagrįstą laikotarpį po jo, ne vėliau kaip per 14 dienų nuo gavimo. 
Prekių priėmimas reiškia, kad bus priimti visi akivaizdūs defektai, atitiktis sutarčiai, kuri 
pagrįstai galėjo būti nustatyta. Apie bet kokius matomus defektus turi būti pranešta vidaXL 
per 14 dienų nuo pristatymo; to nepadarius, bus prarasta teisė į remontą, pakeitimą ar 
pinigų grąžinimą.  



8.3.3 Paslėpti defektai. Tais atvejais, kai defektai paaiškėja vėliau, Verslo klientas turi 
pranešti vidaXL per pagrįstą laikotarpį ir bet kuriuo atveju ne vėliau kaip per du mėnesius 
nuo defekto nustatymo. Per šį laikotarpį nepranešus apie defektus, nebegalios jokios 
teisės į teisių gynimo priemones. Jei verslo klientas laiku praneša apie defektą, vidaXL 
savo nuožiūra nustatys tinkamą taisomąją priemonę, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, 
remontą, pakeitimą, dalinį pinigų grąžinimą arba visišką pinigų grąžinimą. 

9 straipsnis - Mokėjimas 
9.1. Verslo klientas privalo sumokėti už savo užsakymą vienu iš jam prieinamų mokėjimo būdų, 
kaip aprašyta ir nurodyta atsiskaitymo procese ir specialiame pagalbos puslapyje. Tam tikri 
mokėjimo būdai gali būti apriboti verslo klientams, naudojantiems verslo paskyras. Sutartis 
laikoma sudaryta, kai vidaXL gauna visą mokėjimą.  
9.2. Jei verslo klientas neįvykdo savo mokėjimo įsipareigojimų per nurodytą laiką, jie laikomi 
nevykdančiais įsipareigojimų be pranešimo apie įsipareigojimų nevykdymą. vidaXL gali taikyti 
verslo klientui įstatymines palūkanas ir visus taikomus neteisminius surinkimo mokesčius.  

10 straipsnis – Nuosavybės išsaugojimas 
10.1 Pristatytos prekės lieka vidaXL nuosavybe, kol Verslo klientas nesumokės visos mokėtinos 
sumos. 

11 straipsnis – Atsakomybė 
11.1 vidaXL atsakomybė:  

11.1.1 Kiek leidžia įstatymai, vidaXL atsakomybė už bet kokį sutarties nevykdymą 
apribojama bendra suma, kurią verslo klientas sumokėjo už atitinkamą sutartį.  
11.1.2. vidaXL neatsako už netiesioginę žalą, įskaitant, bet neapsiribojant, pasekminę 
žalą, prarastą pelną, prarastas santaupas, duomenų praradimą ar žalą, atsiradusią dėl 
verslo nutraukimo.  
11.1.3 Šie apribojimai netaikomi, kai atsakomybės negalima išvengti pagal įstatymus.  

11.2 Verslo kliento atsakomybė: Verslo klientas kompensuoja vidaXL bet kokias trečiųjų šalių 
pretenzijas, išskyrus vidaXL ar jos direktorių tyčinio ar didelio aplaidumo atvejus.  
11.3 Nenugalimos jėgos aplinkybės.  

11.3.1 vidaXL neatsako už įsipareigojimų nevykdymą nenugalimos jėgos (force majeure) 
atveju, kaip apibrėžta Nyderlandų sutarčių teisėje.  
11.3.2 Nenugalimos jėgos atveju, Verslo klientas negali reikalauti atlyginti patirtus 
nuostolius.  
11.3.3 Pagal Nyderlandų įstatymus force majeure neatleidžia skolininko nuo 
įsipareigojimų sumokėti pagal sutartį mokėtinas sumas.  

12 straipsnis – Skundų procedūra 
12.1 Verslo klientas gali pateikti skundus bet kuriuo iš vidaXL svetainėje pateikiamų 
komunikacijos būdų. 
12.2. Skundai dėl sutarties vykdymo turi būti pateikti nedelsiant, nurodant visą informaciją, per 
atitinkamą laikotarpį po to, kai Verslo klientas praneša apie problemą. 



12.3 vidaXL atsakys į skundus per 14 dienų nuo jų gavimo. Jei sprendimui reikia daugiau laiko, 
vidaXL patvirtins gavimą ir nurodys, kada galima tikėtis išsamaus atsakymo. 

13 straipsnis – Įvairūs 
13.1 Pakeitimas: vidaXL pasilieka teisę keisti šias Sąlygas ir nuostatas be išankstinio įspėjimo. 
Bet kokie pakeitimai taikomi užsakymams, pateiktiems po pataisytos versijos paskelbimo.  
13.2 Atskyrimas: Jei kuri nors šios sutarties nuostata laikoma negaliojančia, neteisėta ar 
neįgyvendinama, tai neturi įtakos likusių nuostatų galiojimui.  
13.3 Nepriklausomumas: Jokia šios sutarties nuostata negali būti aiškinama kaip partnerystės, 
bendros įmonės ar atstovavimo santykių tarp Šalių užmezgimas. 
13.4 Subrangovai. vidaXL pasilieka teisę sudaryti subrangos sutartis dėl visų ar dalies paslaugų, 
reikalingų sutarčiai įvykdyti. 

14 straipsnis – Ginčai 
14.1 VidaXL ir verslo kliento sutartis, kurioms taikomos šios sąlygos, išimtinai reglamentuoja 
Nyderlandų įstatymai. 
14.2 Visi ginčai, kurie gali kilti dėl sutarties ir kurių nepavyksta išspręsti taikiai, gali būti išimtinai 
pateikti Oost-Brabant, Hertogenboscho vietos teismui. Tai priklauso nuo to, kiek privalomos 
jurisdikcijos taisyklės riboja šį pasirinkimą. vidaXL ir rop-shipping tiekėjas gali išspręsti savo 
ginčus įpareigojančiomis konsultacijomis arba arbitraže. 
 


